
 “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
              България, 3321 гр. Козлодуй тел. 359 973 7 35 30, факс 359 973 7 60 27 

 
 
 
 
 
 

ИНФОРМАЦИОННО СЪОБЩЕНИЕ 
 
 
 

ОТНОСНО: Публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
“Производство и предоставяне на безплатна храна на работещите на площадката на 
"АЕЦ Козлодуй" ЕАД, съгласно Наредба № 11/21.12.2005г.” с регистрационен номер в 
АОП 00353-2017-0179 
 
 
 
Отварянето и оповестяването на ценовите оферти на допуснатите участници ще се извърши 

на 23.04.2018 г. от 10:00 часа в Заседателната зала на „АЕЦ Козлодуй” ЕАД, етаж III. 

 

 

 


